各 位

代表取締役変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は弊社各倶楽部を

御利用いただき、心より厚く御礼申し上げます。
さて、今般平成２０年２月１日付をもって、代表取締役社長 林 和之が退任

し、後任に河崎久美が就任することとなりましたのでお知らせいたします。
弊社は、これを期に社業をより一層充実し、応援下さいます皆様のご期待に添

える様、社員一同で邁進する覚悟で御座います。今後とも宜しくお引き立て下

さいます様お願い申し上げます。
最後に、皆様の御健勝とますますの御発展を心より御祈り申し上げます。

謹白

平成 20 年 2 月吉日

兵庫県宝塚市長谷字道谷６－１５

旭国際開発株式会社
代表取締役 河 崎 久 美